
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя! обшеобразовагельни;! писола №5» 

Дальвереченско1х> городско1'0 округ'а 

ПРИКАЗ №66-А 
02.09.2024 г. 
П . 2 «О проведении оценочных процедурах 

в 2024-2025 учебном году» 

В целях объективной оценки знаний обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.2.1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ «СОШ №5» на 2024-2025 учебный год (приложение №1). 
П.2.2. Назначить ответственными лицами за проведение оценочных процедур: 
1) во 2-6 классах ~ заместителя директора по УВР Кулибаба О.В.; 
2) в 7-11 классах ~ заместителя директора по УВР Цымбал Т.Ю. 
П.2.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. ' .: 

Директор МБОУ «СОШ №5» ^ж^и С. Ю. Летовальцева 



I 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу №66-А П.2 

от 02.09.2024 г. 

V 

Единый график 
оценочных процедур М Б О У «(4)111 № 5 » 

на 2024-2025 учебный год 

Утверждаю» 
МБОУ\«СОШ №5» 

С. КЗ. 1|ётовальцева 
'2.09.2024 г. 

1. Федеральный уровень оценочных процедур. 
Всероссийские проверочные работы (форма проведения - проверочная работа) - по отдельному графику. 
2. Региональный уровень оценочных процедур. 
Тестирования по формированию функииональной грамотности обучающихся 8-9 классов (форма проведения 
отдельному графику, диагностические рабогы в 9,11 классах (в форме ОГЭ, ЕГЭ) - по отдельному графику. 

З .Школьный уровень оценочных процедур. 

тестирование) - по 

Период 
проведения 
оценочных 
процедур 

Сентябрь 

о. 

е 

X 
-о 
а: о 

о. 

)5 

Л 

3 

Октябрь 

33 

а. 

X 

X 
о 
X 
и-

X л 

I 

Ноябрь 

5Н 

X 

Си 
И 

Ч 

е 

з а 

X 

X о 
X 
Е-
О-

>8 
к -о 

I 

Декабрь 

3 я 

о. 

О 

зК 
л 
X 
л 
X о к и. щ 

Я 
л 

Объём 
учебного 
времени, 
отводимого 
на изучение 
учебных 
предметов 

Объём учебного 
времени, 
запланированного 
на проведение 
оценочных 
процедур от всего 
объёма учебного 
времени 

2 класс 



Дата 
проведения 

1 . .— •- — 
Русский язык П.09.2024 

Входная 
к/р 

11.10.2024 
к/д за 1 
четверть 

12.12.2024 
к/д 

год 40 мин 

Математика 13.09.2024 
Входной 
к/д 

23.Ш.2024 
к/р № 1 

26-11.2024 
к/р №2 

23.12.2024 
к/р № 3 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

11.12.2024 
Тематичес
кий/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

Русский язык 14.01.2025 
к/д 
24.01.2025 
Диктант 

14.02.2025 
к/спис. 
Сл/д 

13.03.2025 
к/д 

14.04.2025 
Диктант 
22.04.2025 
К/спис 

год 40 мин . 

Математика 10.02.2025 • 
к/р №4 

11.03.2025 
к/р №5 

21.04.2025 
к/р № 6 

год 40 мин 

•Иностранный 
язык 

13.02.2025 
Тематич/к 

13.04.2025 
Тематич/к 

год 40 мин 

Май -. . 

Русский язык 12.05.2025 
Итоговый 
к/д 

год 40 мин 

Математика 20.05.2025 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

21.05.2025 
Тематич/к 

год 40 мин 

3 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык год 40 мин 
Литературное 
чтение 

01.10.2024 
Тематич пр/р 
24.10 2024 

26.11.2024 
Тематич. 
пр/р 

24.12.2024 
Проверяем 
себя 

год 15 мин 



П ровер!! ем 
себя 

Окружающий 
мир 

20.09.2024 
Провер/р 

29.11.2024 
Провер/р 

год 20 мин 

1 .г,^^. . 
Ма•^е '̂̂ ;)тика 

год 40 мин 
Иностранный 
язык 

23.10.2024 
темат/к 

год 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Марг Апрель 

Русский язык год 40 мин 
Литературное 
чтение 

11.02.2025 
Проверяем 
себя 

19.03.2025 
проверяем 
себя 

08.04.2025 
проверяем 
себя 
30.04.2025 
проверяем 
себя 

год 15 мин 

Окружающий 
мир 

05.02.2025 
Провер/р 

14.03.2025 
Провер/р 

год 20 мин 

Математика год 40 мин 

"Иностранный 
язык 

13.02.2025 
1емат/к 

09.04.2025 
Гемат/к 

год 40 мин 

Май 
Русский язык год 40 мин 
Литературное 
чтение 

20.05.2025 
Итоговая 
пр/р 

Год 40 мин 

Окружающий 
мир 

21.05.2025 
Провер/р 

год 20 мин 

Математика 
Иностранный 
язык 

21.05.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

4 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык 20.09.2024 
Входной 
к/д 

24.10.2024 
к/д 

21.12.2024 
к/д с 
грам/з 

год 40 мин 



Математика ] 9.09.2024 
Входная 
к/р 

19.10.'2024 
к/р 

12.12.20'24 
к/р 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

23.10.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

Русский Я31>1К 21.02.2025 
к/д с грам/з 

14.03.2025 
к/д 

год 40 мин 

Математика 25.01.2025 
к/р 

07.03.2025 
к/р 

25.04.2025 
к/р 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

23.01.2025 
Темат/к 

09.04.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

Май 
Русский язык 16.05.2025 

итоговый 
к/д 

год 40 мин 

Математика 20.05.2025 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

21.05.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

5 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык 12.09.2024 
Входной 
к/д 

28.11.2024 
к/д 

17.12.2024 
к/д 

год 40 мин 

Математика 09.09.2024 
Входная 
к/р 

08.11.2024 
к/р 

год 40 мин 

Литература 26.12.2024 
к/р 

полугодие 40 мин 

Иностранный 
язык 

26.09.2024 
Темат/к 

16.10.2024 
Темат/к 

21.11.2024 
темат/к 

05.12.2024 
Темат/к 
26.12.2024 
Темат/к 

год 40 мин 



Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

1*усский язык 06.02.2025 
к/д 

10.04.2025 
к/д 

год 40 мин 

Математика 11.02.2025 
к/р 

25.04.2023 
к/д 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

28.01.2025 
Темат/к 

04.03.2025 
Темат/к 
20.03.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

Май 
Русский язык 20.05.2025 

Итоговый 
к/д 

год 40 мин 

Математика 21.05.2025 
итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Литература 07.05.2025 
к/р 

полугодие 40 мин 

Иностранный 
язык 

08.05.2025 
Темат/к 
21.05.2025 
Темат/к 

Год 40 мин 

• 

6 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык 12.09.2024 
Входной 
к/д 

18.10.2024 
к/д 

21.11.2024 
к/д 

11.12.2024 
к/д 
27.12.2024 
к/р тест 

год 40 мин 

Математика 10.09.2024 
входная 
к/р 

14.10.2024 
к/р 

13.12.2024 
к/д 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

03.10.2024 
Темат/1с 

21.11.2024 
Темат/к 

05.12.2024 
Темат/к 
25.12.2024 

год 40 мин 



! 5.10.2024 
темат/к 

Темат/к 

Общее твознание 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

Русский язык 29.01.2025 
к/д 

25.02.2025 
к/д 

21.03.2025 
к/д 

год 40 мин 

Математика 30.01.2025 
к/р 

03.04.2025 
к/р 

год 40 мин 

Литература 24.01.2025 
Итоговая 
к/р 

полугодие 40 мин 

Иностранный 
язык 

15.01.2025 
Темат/к 
30.01.2025 
темат/к 

02.04.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие , 

06.02.25 . 
Темат/к 

Май : 
Русский; язык 13.05.2025 

к/д 
22.05.2025 
Итоговый 
к/д 

год - 40 мин 

• 

Математика 21.05.2025 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Литература 19.05.2025 
Итоговая 
к/р 

полугодие 40 мин 

Иностранный 
язык 

08.05.2025 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

21.05.25 
Темат/к 

7 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 



Русский язык 1Г09.24 ' 
Темат/к 

27.11.24 ' 
Темат/к 

18.12.24, 
Темат/к 

год 40 мин ' 

Ал1 ебра 08.10.24 
Темат/к 
23.10.24 
Темат/к 

19.11.24 
Темат/к 

05.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Геометрия 24.09.24 
Тема г/к 

07.11.24 
Тема г/к; 

19.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

17.09.24 
Темат/к 
26.09.24 
Темат/к 

12.11.24 
Темат/к 
27.11.24 
Темат/к 

12.12.24 
Гемат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

05.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 
У/к Пр.химия 
Информатика 
Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель ... ' 

Русский язык 05.02.25 
Темат/к 

год 40 мин . 

Алгебра 29.0 Г25 
Темат/к 

26.02.25 
Темат/к 

17.03.25 
Темат/к 

17.04.25. 
Темат/к -

год 40 мин 

Геометрия 04.02.25 
Темат/к 

10.03.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

09.01.25 
Темат/к 

04.02.25 
Темат/к 

13.03.25 
Темат/к 

09.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 
Физика 15.01.24 

Темат/к 
07.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

У/к Пр.химия 24.04.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Информатика 08.02.25 
Темат/к 

28.03.25 
Провер. 
работа 

год 40 мин 



Дата 
проведения 

Май 

Русский язык 16.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Алгебра 22.05.25 
Темат/к 
28.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Геометрия 22.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Обн1ествознан 
ие 

07.05.25 
Темат/к 

год 40 мин /г 

Физика 21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 16.05.25 
• Провер. 
работа 

год 

• 

40 мин 

8 класс 
Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
• 

Русский язык 16.09.24 
Темат/к 

23-
27.12.24 
Гемат/к 

год 40 мин 

Алгебра 07.1024 
Темаг/к 

год 40 мин 

Геометрия 09.10.24 
Темат/к 

18.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 
Литература 
Иностранный 
язык 

19.09.24 
Темат/к 

10.10.24 
Темат/к 

26.11.24 
Темат/к 

12.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 



Физика 1 18.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 20.11.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 20.10.24 
Провер. 
работа 

08.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

Русский язык 7-11.04.25 
Гемат/к 

год 40 мин 

Алгебра 16.01.25 
Темат/к 

13.02.25 
Темат/к 

14.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Геометрия 26.02.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 

16.01.25 
Темат/к 

год 40 мин , 

Литература 
Иностранный 
язык 

15.01.25 
Гемат/к 
29.01.25 
Гемат/к 

27.02.25 • 
Темат/к 

13.03.25 
Темат/к 

08.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

09.02.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 16.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 10.02.25 
Темат/к 

19.03.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 01.03.25 
Гемат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Май 

Русский язык 05-
08.05.25 
Итоговая 
К/р 

год 40 мин 

Алгебра 24.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Геометрия 07.05.25 год 40 мин 



Темат/к 
27.05.25 
Итоговая 
к/р 

Вероягиосгь и 
стагистика 

25.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

2Г05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

03.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 19.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 
9 класс 

Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык .23.09.24 
Темат/к 

04.10.24 
Темат/к 
25.10.24 
Темат/к 

06.12.24 
Темат/к 
21.02.24. 
Темат/к . 

год 40 мин . 

Алгебра 05.09.24 
Входная 
к/р 

23.10.24 
Темат/к 

03.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Геометрия 05.09.24 
Входная 
к/р 

22.10.24 
Темат/к 

04.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 
Литература 26.12.24 

Темат/к 
год 40 мин 

Иностранный 
язык 

25.09.24 
Темат/к 

08.10.24 
Темат/к 

14.11.24 
Темат/к 

10.12.24 
Темат/к 
18.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

21.12.24 
Гемат/к 

год 40 мин 



Физика • 20.11.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 18.09.24 
Темат/к 

11.11.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 20.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март , Апрель 

Русский язык 09.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Алгебра 16.01.25 
Темат/к 

25.02.25 
Темат/к 

08.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Геометрия 28.01.25 
Темат/к 

26.02.25 
Темат/к 

29.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 
Литература 11.03.25 

Темат/к 
08.04.25 
Темат/к 
10.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Иностранный 
язык 

08.01.25 
Темат/к 

05.02.25 
Темат/к 

04.03.25 
Темат/к 
18.03.25 
Темат/к 

год 40 мин' 

Обществознан 
ие 

• 

Физика 29.01.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 19.02.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 07.02.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Май 

Русский язык 16.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Алгебра 20.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 



] еометрия 14.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 

07.05.25 
Итоговая 
к/р , 

год 40 мин 

Литература 
Иностранны й 
язык 

21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Обществознан 
ие 

02.05.25 
Защита 
проектов 

год 40 мин 

Физика 07.05.25 
Гемат/к 

год 40 мин 

Химия 07.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 
10 класс 

Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык 02-
06.12.24 
Гема"|/к 

год 40 мин 

Алгебра 16.10.24 
Темат/к 

04.12.24 
Темат/к 
25.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 
я 

Геометрия 22.10.24 
Гемат/к 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

22.10.24 
Темат/к 

04.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 20.11.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 18.12.24 
Темат/к 

Г"0Д 40 мин 

Информатика 
Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 



русский язык 13-
17.01.25 
Темат/к 

10-
14.03.25 
Темат/к 

1'ОД 40 мин 

Алгебра 05.02.25 
Гемат/к 
24.02.25 
Темат/к 

02.04.25 
Темат/к 
21.04.25 
Темат/к 

ГОД 40 мин 

Геометрия 14.01.25 
Темат/к 

04.02.25 
Темат/к 

18.03.25 
Темат/к 

Г'ОД 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

14.01.25 
Темат/к 

11.02.25 
Темат/к 

19.03.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 05.02.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 02.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 03.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Май 

Русский язык 05-
• 08.05.25 

Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Алгебра 14.05.25 
Темат/к 
26.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Геометрия 27.05.25 
Итоговая 
к/р 

г-од 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

07.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 22.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

11 класс 



Дата 
проведения 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Русский язык 17.09.24 
Темат/к 

26.11.24 
Темат/к 

1Ч)Д 40 мин 

Алгебра 26.09.24 
Темат/к 

24.10.24 
Гемат/к 

25.11.24 
Темат/к 

Г'ОД 40 мин 

Геометрия 
Вероя!носгь и 
статистика 

02.10.24 
Темат/к 

25.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Литература 11.12.24 
Темат/к 

Г О Д 40 мин 

Иностранный 
язык 

09.10.24 
Темат/к 

13.11.24 
Темат/к 

05.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 10.10.24 
Темат/к 

09.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Химия 16.10.24 
Темат/к 

09.12.24 
Темат/к 

Г О Д 40 мин 

Информатика 13.12.24 
Темат/к 

год 40 мин 

Дата 
проведения 

Январь Февраль Март Апрель 

Русский язык 07.02.25 
Темат/к 

18.04.25 
Гемат/к 

1^0Д • 40 мин 

Алгебра 03.02.25 
Темат/к 
24.02.25 
Темат/к 

01.04.25 
Темат/к 

ГОД 40 мин 
• 

Геометрия 15.01.25 
Темат/к 

02.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 
Литература 
Иностранный 
язык 

12.02.25 
Темат/к 

- 02.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 06.02.25 
Темат/к 

ГОД 40 мин 

Химия 28.02.25 
Темат/к 

30.04.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Информатика 06.03.25 год 40 мин 



Гемат/к 
Дата 
проведения 

Май 

Русский язык 06.05.25 
Июговая 
к/р -

год 40 мин • 

Алгебра 19.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Геометрия 14.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Вероятность и 
статистика 

07.05.25 
Итоговая 
к/р 

год 40 мин 

Литература 
Иностранный 
язык 

06.05.25 
Темат/к 
21.05.25 
Темат/к 

год 40 мин 

Физика 15.05.25 
Темат/к 

год 40 мин' 


